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Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Techly Uchwyt scienny LCD (301849) 30"

Kolor: czarny

Specyfikacja techniczna

Gwarancja: 3 lata w serwisie zewnetrznym
Kolor: czarny

Materiat: stal

Max. przekatna: 30 cale

Max. udzwig: 23 kg

Montaz uchwytu: scienny

Obrét (pivot): 360 °

Obrét w poziomie: nie

Producent: Techly

Profil od $ciany: 98 mm

Regulacja kata nachylenia (tilt): tak
Rodzaj uchwytu: regulowany
Standard VESA: 100 x 10075 x 75
Waga: 0.9 kg

Wymiary: 80 x 109 x 98 mm

Techly Uchwyt Scienny LCD (301849)

70 zt
57 zt
84zt
301849

8057685301849

Nazwa producenta / importera: TechlylC Intracom Italia SpaViale Europa 3333077 SacileWtochyEmail:

info@icintracom.it

Bezpieczne mocowanie ptaskiego panela telewizyjnego LCD LED lub Plazma do $ciany; Optymalizacja widoku poprzez
mozliwo$¢ odchylenia o +/-15° w pionie, 60° w poziomie oraz obrét o 360°; Wytrzymata stalowa konstrukcja; Prosta instalacja
w warunkach domowych, biurowych oraz komercyjnych; Mocowanie VESA - do monitoréw o wielkosci 13" - 30" i wadze do 23
kg; Odlegtos¢ od Sciany: 98 mm Kat nachylenia w pionie: +/- 15° Regulacja w poziomie: +/- 60° ICA-LCD 201BK
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